
BĒRNU  
NELAIMES 

GADĪJUMU 
APDROŠINĀŠANA

Ikviena bērna  
dzīvesveidam

Apdrošināšanas programmās 
iekļauts plašs risku segums,  

kas izstrādāts, ņemot vērā bērnu 
ieradumus un dzīvesveidu. 

Augstas apdrošinājuma summas 
svarīgākajiem riskiem

Sportistiem  
un aktīva dzīvesveida 

piekritējiem
Apdrošināšanas segumā var 

iekļaut jebkuru no 4 sporta veidu 
grupām. Katrā no tām iekļauti 
vairāk nekā 20 dažādi sporta 

veidi/sporta aktivitātes

Rīcības brīvība  
Saņemto atlīdzību var izmantot 

brīvi pēc saviem ieskatiem 

Polises iegāde un konsultācijas par apdrošināšanas piedāvājumu: 

Segumi bez papildu 
piemaksas  

Bez papildu piemaksas segumā 
iekļautas ārpusskolas atpūtas 

aktivitātes un sporta nodarbības 
vispārizglītojošajās mācību 

iestādēs (izņemot sporta skolas)

Spēkā visā pasaulē  
un  

24/7 klientu atbalsts  
pa tālruni 8888

Paredzama  
atlīdzības summa

Iepriekš paredzama atlīdzību 
aprēķina kārtība un skaidri 

nosacījumi, cik liela atlīdzība  
tiks izmaksāta saskaņā ar 

atlīdzību tabulām

Rudens  

atlaide!

25 %
Akcija spēkā līdz 

31.10.2021.

KVALITATĪVAI DZĪVEI PĒC NELAIMES GADĪJUMA! 

www.compensa.lv 



www.compensa.lv 

Programmas 

Apdrošinātie riski
Standarts Standarts+ Ekstra Ekstra+ Ekstra++

Nāve 1 500 3 600 5 000 10 000 15 000

Sakropļojums, invaliditāte 3 000 7 150 10 000 10 000 15 000

Kaulu lūzumi un traumas 1 500 2 150 3 000 5 000 7 000

Slimnīcas nauda 700  
(7 € dienā)

3000  
(12 € dienā)

4 000  
 (15 € dienā)

5 000  
(20 € dienā)

5 000  
(20 € dienā)

Apdegumi, apsaldējumi 1 500 2  150 3 000 5 000 5 000

Sociālā aprūpe 1 000 1 500 2 000

Interneta pakalpojumi 15 20

Bērna personīgais komplekts 150 225 300 500 500
l  Soma 45 60 80 100 100
l  Mācību grāmatas 45 60 60 100 100
l  Kancelejas preces, burtnīcas 15 30 30 50 50
l  Sporta tērps, sporta apavi 45 75 130 250 250
l  Personīgais apģērbs 100
l  Aktīvās atpūtas aprīkojums 100
l  Viedtālrunis, planšetdators, portatīvais dators 50

Ārstēšanās izdevumi (spēkā LR) 720 1 000 1 000

l  Ambulatorā un stacionārā palīdzība 720 1 000 1 000
l  Magnētiskā rezonanse un datortomogrāfija 100 150 200
l  Maksas operācijas 100 200 300
l  Medicīniskais transports 150 200
l  Zobārstniecība 100 150 200
l  Medikamenti 100 150 200
l  Tehnisko palīglīdzekļu iegāde vai īre 100 150 200
l  Rehabilitācijas izdevumi 100 150 200
l  Medicīniskie izdevumi ārzemēs (Baltijā) 300 500
l  Kosmētiskās operācijas 500

Psiholoģiskā palīdzība 200 300

Ērču izraisītās slimības 200 300 400

Dzīvnieku, kukaiņu kodumi 50

Kompensācija par kavētajām  
maksas pulciņu nodarbībām

150 200

Kompensācija par teātra,  
kino vai koncerta biļeti

15 20 30

Civiltiesiskā atbildība (Pašrisks 30 €) 720 1000 1000

Prēmija, € 8,00
6,00

14,00
10,50

24,00
18,00

40,00
30,00 

50,00
37,50

* Prēmijas norādītas ar sporta veidu “Vaļasprieks”

* Bērnu apdrošināšana attiecas uz bērniem no dzimšanas līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot).

Bērnu nelaimes gadījumu apdrošināšanas programmas 


	Tel: 8888
	E-pasts: info@compensa.lv


